

# مرکز بین‌المللی آموزش زبان فارسی به غیرفارسی‌زبانان

دانشگاه فردوسی مشهد

همراه شما در یادگیری زبان فارسی



مرکز بین‌المللی آموزش زبان فارسی به غیرفارسی‌زبانان  
دانشگاه فردوسی مشهد

**ثبت نام**  
برای ثبت نام فارسی آموز باید با مراجعه به سایت  
ctpl.um.ac.ir فرم ثبت نام را تکمیل نموده و به همراه تصویر  
صفحه‌ی اول از گذرنامه، به نشانی [ctpl@um.ac.ir](mailto:ctpl@um.ac.ir) ارسال  
نمایند.



## سؤال دارید؟

برای کسب اطلاعات بیشتر در ارتباط با شیوه پذیرش و ارائه  
پیشنهادها لطفاً به سایت مرکز مراجعه فرمایید.

## راه‌های ارتباطی

نشانی: ایران - مشهد - دانشگاه فردوسی مشهد

تلفن: ۰۰۹۸-۵۱-۳۸۸۰۴۳۵۶

رایانامه: [ctpl@um.ac.ir](mailto:ctpl@um.ac.ir)

تارنما: [ctpl.um.ac.ir](http://ctpl.um.ac.ir)



# چرا باید مرکز بین‌المللی آموزش زبان فارسی به غیرفارسی‌زبانان دانشگاه فردوسی را انتخاب کرد؟

۱ ۵۰ سال سابقه درخشان در آموزش زبان فارسی به  
غیرفارسی‌زبانان و بهره‌گیری از استادان متخصص

۲ روش ممتاز و موفق در آموزش زبان فارسی به  
غیرفارسی‌زبانان و بهره‌گیری از جدیدترین وسایل آموزشی

۳ دوره‌های آموزشی فشرده، کوتاه مدت و بلند مدت بنا به  
نیاز فارسی آموزان

۴ فرآیند ثبت نام آسان و هزینه مناسب

۵ ادامه آموزش زبان فارسی از طریق وبسایت و یا مراکز  
تحت نظارت مرکز در کشورهای مختلف

۶ ارائه مدرک معتبر بین‌المللی در انتهای هر دوره آموزشی

مشهد یکی از کلان‌شهرهای ایران است. دانشگاه فردوسی مشهد  
در سال ۱۳۲۸ تاسیس شد و به عنوان دانشگاهی جامع در نیمه  
شرقی کشور ایران دارای موقعیت ممتاز علمی در کشور ایران و  
منطقه است.

یادگیری زبان فارسی در مرکز بین‌المللی آموزش زبان فارسی نه  
تنها فرصتی برای یادگیری یک زبان می‌باشد، بلکه فرصتی را فراهم  
می‌کند که زبان آموزان از نزدیک با آداب، رسوم و فرهنگ ایرانی  
آشنا شوند.

# مرکز بین المللی آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان دانشگاه فردوسی مشهد

## تجهیزات

مرکز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان با بهره گیری از تجهیزات آموزشی به روز، این امکان را فراهم می کند تا فارسی آموزان به راحتی دوره های آموزشی را بگذرانند و زبان فارسی را به بهترین نحو یاد بگیرند. این مرکز دارای کلاس های مجهز به تجهیزات شنیداری و دیداری از قبیل ویدئو پروژکتور، آزمایشگاه زبان و همچنین دسترسی به اینترنت می باشد.



## امکانات

این مرکز برای زبان آموزان خوابگاه و سوئیت های اقامتی را در محیط دانشگاه فراهم می آورد تا زبان آموزان در محیط کاملا علمی و با امکانات مجهز، اقامتی ارزان، راحت و شادی را در مشهد داشته باشند. در این اقامتگاه ها زبان آموزان به اینترنت دسترسی دارند و می توانند از تجهیزات ورزشی، فرهنگی و رفاهی دانشگاه فردوسی بهره ببرند. برای اطلاع از هزینه اقامت در خوابگاه ها به [ctpl.um.ac.ir](http://ctpl.um.ac.ir) مراجعه کنید.

## پذیرش پسا دکتری

دوره های پسادکتری و فرصت مطالعاتی در رشته زبان و ادبیات فارسی این امکان را فراهم می آورد که پژوهشگران تحقیقات خود را در یکی از بزرگترین قطب های علمی و ادبیات فارسی جهان و در میان کتاب های غنی ادبی انجام دهند. مدت دوره های پسادکتری ۱ تا ۲ سال و دوره ی فرصت مطالعاتی ۳ ماه تا ۱ سال می باشد. برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به [ctpl.um.ac.ir](http://ctpl.um.ac.ir) مراجعه فرمایید.

## دوره های آموزش زبان فارسی

دوره های آموزش زبان فارسی به گونه ای طراحی شده است که زبان آموزان بتوانند در دوره های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت در یک برنامه نظامند زبان فارسی را فراگیرند.

دوره های فشرده و آزاد آموزش زبان فارسی متناسب با نیاز و اهداف زبان آموزان طراحی می شود. کلاس ها بر اساس چهار مهارت اصلی شنیدن، گفتن، خواندن و نگارش بر بنیان ارتباط مؤثر برنامه ریزی شده است.

کلاس های زبان فارسی در شش سطح مقدماتی تا پیشرفته برگزار می گردد. همچنین بعد از اتمام دوره ی پیشرفته دوره های تخصصی تدوین شده است که مخصوص زبان آموزانی می باشد که می خواهند در ایران تحصیل کنند و یا دوره های عالی ادبیات فارسی را بگذرانند. در انتهای هر دوره به زبان آموزان مدرک بین المللی ارائه می شود که مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری ایران است.

مقدماتی ۱	زبان آموز ساخت جملات ساده برای بیان نیازهای ابتدایی روزانه خود را فرامی گیرد.	۲۱۶ ساعت
مقدماتی ۲	محیط اطراف خود را می تواند با جملات ساده توصیف نماید.	
میانی ۱	توانایی فهم کلیات زبان را در محیط خانواده و دانشگاه دارد و می تواند ارتباط برقرار کند.	
میانی ۲	فارسی آموز توانایی تعامل با دیگران را با درجه روانی و سلیسی متوسط دارد.	۲۱۶ ساعت
پیشرفته ۱	زبان آموز در این مرحله توانایی خواندن و فهم متون پیچیده و بیان مسائل انتزاعی را دارد.	
پیشرفته ۲	توانایی درک معانی فرازبانی و بیان مفاهیم انتزاعی را دارد.	
دوره های تخصصی	فارسی آموز در این مرحله اصطلاحات تخصصی رشته خود را فرا می گیرد.	۲۱۶ ساعت

مرکز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان فرصتی را فراهم می آورد که فارسی آموزان برای دستیابی به اهداف شغلی و ادامه تحصیل در ایران زبان فارسی را در زمانی کوتاه فراگیرند.

زبان آموزان در این مرکز می توانند در کلاس های گروهی یا تک نفره شرکت کنند. دوره های آموزشی ما برای تمام افراد از همه کشورهای سراسر جهان و همه سنین مناسب می باشد.

در کنار دوره های آموزش زبان فارسی، کلاس های فوق برنامه ی آموزش خوشنویسی، نقاشی و موسیقی ایرانی برای زبان آموزان برگزار می شود.



## مدرسان

گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه فردوسی مشهد با بیش از ۶۰ سال قدمت، مهد پرورش استادان آموزش زبان فارسی و ادبیات در ایران و سرتاسر جهان می باشد. به این پشتوانه، مدرسانی که در مرکز آموزش زبان فارسی مشغول به کار هستند، دارای تحصیلات عالی دانشگاهی و متخصص آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان می باشند. استادان مرکز تلاش دارند با آخرین روش ها و فن آوری های به روز آموزش زبان، بهترین روش های مؤثر و ممتاز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان را به کار ببندند.

